Kính gửi:

- Văn phòng Sở;

- Trung tâm Công nghệ thông tin.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Giám đốc Sở tại Văn bản số 9645/STNMT-

VP ngày 17/10/2023 về việc tuyển dụng viên chức tại Trung tâm Quan trắc và

Bảo vệ môi trường; Căn cứ Công văn số 14852/UBND-THKH ngày 04/10/2023

của UBND tỉnh Thanh Hóa về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức tại

Trung tâm Quan trắc và Bảo vệ môi trường Thanh Hóa;

Trung tâm Quan trắc và Bảo vệ môi trường Thanh Hoá thực hiện thông

báo tuyển dụng viên chức vào làm việc tại Trung tâm năm 2023 (có nội dung

Thông báo gửi kèm).

Trung tâm Quan trắc và BVMT gửi nội dung Thông báo tuyển dụng tại

Trung tâm để Trung tâm Công nghệ thông tin, Văn phòng Sở được biết và phối

hợp trong công tác đăng tải nội dung Thông báo trên Cổng thông tin điện tử của

Sở và tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển của các thí sinh dự thi./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ Sở (để b/c);

- Lưu VT, KHTH.

             GIÁM ĐỐC

              Trần Thanh Hùng

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TRUNG TÂM QUAN TRẮC VÀ

BẢO VỆ MÔI TRƯỜNG THANH HOÁ

Số:        /TTQT&BVMT - KHTH
V/v thông báo tuyển dụng

viên chức năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày      tháng     năm 2023

		hungtt.stnmt@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-19T11:07:13+0700

		2023-10-19T11:12:45+0700

		2023-10-19T11:12:54+0700

		2023-10-19T11:12:55+0700

		2023-10-19T11:16:40+0700